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ATTIVITA' DIDATTICHE 

 

 

PERIODI 

 

 

PRIMO SEMESTRE 

 

 

 

Inizio dei corsi 

 

15 settembre 2014 

 

Termine dei corsi 
5 dicembre 2014 

 

SECONDO SEMESTRE 

 

 

Inizio dei corsi 

 

2 marzo 2015 (interruzione 1-7 aprile 2015; ripresa lezioni 8  aprile 2015) 

 

 

Termine dei corsi 
5 giugno 2015  

 

 ESAMI DI PROFITTO  

 

 

SESSIONI 

 

 

PERIODI 

INVERNALE 

 

I appello 

07.01.2015-27.01.2015 

 

II appello 

02.02.2015-20.02.2015 
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ESTIVA 

I appello 

08.06.2015-30.06.2015  (24 giugno, festività di S. Giovanni) 

 

II appello 

08.07.2015-28.07.2015 

 

 

AUTUNNALE 

 

 

31.08.2015-11.09.2015 

 

 

PROLUNGAMENTO 

 

 

09.12.2015 – 22.12.2015 

 

 

 

ESAMI DI LAUREA 

 

 

SESSIONI 

 

PERIODO APERTURA CHIUSURA CONSOLIDAMENTO VALIDAZIONE 

Data ultima 

per sostenere 

esami di 

profitto 

INVERNALE 

 

 

 

 

 

 

 

PRIMAVERILE 

 

 

05.02.2015-

20.02.2015 

 

 

 

 

 

 

08.04.2015-

22.04.2015 

 

 

18.11.2014 

 

 

 

 

 

 

 

16.01.2015 

 

9.12.2014 

 

 

 

 

 

 

 

6.02.2015 

 

 

12.01.2015 

 

 

 

 

 

 

 

16.03.2015 

 

21.01.2015 

 

 

 

 

 

 

 

24.03.2015 

 

27.01.2015 

 

 

 

 

 

 

 

20.02.2015 

 

ESTIVA 

 

 

09.07.2015-

24.07.2015 

 

 

20.04.2015 

 

11.05.2015 

 

15.06.2015 

 

23.06.2015 

 

30.06.2015 
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AUTUNNALE 

 

 

08.10.2015-

23.10.2015 

 

 

07.07.2015 

 

28.07.2015 

 

15.09.2015 

 

23.09.2015 

 

11.09.2015 

PROLUNGAMENTO 

 

 

 

01.12.2015-

17.12.2015 

 

 

 

 

 

11.09.2015 02.10.2015 05.11.2015 16.11.2015 11.09.2015 

 
 


